
1 
 

  ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГРАД РУДОЗЕМ, ОБЛАСТ СМОЛЯН      

 тел: 0306/99214; факс: 0306/99141; e-mail: obsrud@abv.bg;  

obs@rudozem.bg 

 

 

П Р О Т О К О Л   № 51                                                                                           

 

 

На 06.04.2023 г. в залата на Общинския съвет - Рудозем се състоя петдесет и първото 

извънредно заседание на Общински съвет - Рудозем.  

Заседанието бе открито от председателя на Общински съвет – д-р Владимир Янков.  

Съгласно присъствения списък: 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ПРИСЪСТВА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ПРИСЪСТВА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ПРИСЪСТВА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ПРИСЪСТВА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ПРИСЪСТВА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ПРИСЪСТВА 

7. ВЕНЦИСЛАВ РОСЕНОВ ЕМИЛОВ ПРИСЪСТВА 

8. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ПРИСЪСТВА 

9. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ПРИСЪСТВА 

10. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ОТСЪСТВА 

11. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ОТСЪСТВА 

12. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ОТСЪСТВА 

13. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ОТСЪСТВА 

14. ШУКРИ АСАНОВ ХАЛИЛОВ ОТСЪСТВА 

15 СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ОТСЪСТВА 

16. РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ОТСЪСТВА 

17. ИВО ВИКТОРОВ СИРАКОВ ОТСЪСТВА 

mailto:obsrud@abv.bg
mailto:obs@rudozem.bg


2 
 

 

Д-р Янков: „Уважаеми гости, добре дошли на всички! По присъствен списък сме 

девет общински съветници. Кворум имаме. За това и на основание чл.25 от ЗМСМА и 

чл.64 и чл.65, ал. 1 и 94а от нашия правилник, откривам днешното петдесето и първо 

извънредно заседание на Общински съвет – град Рудозем.  

По предварително раздаденият Ви дневен ред, днешното заседание ще се състои от  

три точки.  Ще имаме ли коментари по дневния ред и предложения?  

В режим на гласуване с „вдигане на ръка“, който е съгласен дневния ред да стане 

дневен ред на заседанието: 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 9 

   Гласували: 9 

   За: 9  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

Д-р Янков: „ с 9 „за“ имаме. Дневният ред е приет.  

Заседанието се проведе при следния:  

 

 

Д Н Е В Е Н   Р Е Д: 

 

 

1. Поправка на очевидна фактическа грешка в Решение № 450/09.03.2023 г. /Вх. № 

55/30.03.2023 г./ 

Докл.: Кмет на Община Рудозем 

 

2. Издаване на Запис на заповед от община Рудозем в полза на ДФ „Земеделие” – 

Разплащателна агенция (ДФЗ-РА), обезпечаващ ½ от авансово плащане по договор № 

РД50-46 от 06.10.2022 г. за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по подмярка 

19.1 „Помощ за подготвителни дейности“ на мярка 19 „Водено от общностите местно 

развитие“ от Програма за развитие на селските райони за периода 2014 – 2020 г. (ПРСР 

2014-2020г.) за изпълнение на проект с код BG06RDNP001-19.476-0010 с наименование 

„Проучване и популяризиране на местната идентичност на територията на МИГ 

„Кичика” – Мадан – Рудозем“, сключен между Сдружение "Местна инициативна група 

"Кичика"- Мадан - Рудозем" и Ръководителя на Управляващия орган на ПРСР 2014-

2020г., чрез ДФЗ-РА. /Вх.№ 58/30..03.2023 г./  

 

Докл.: Кмет на Община Рудозем 

 

  3.  Издаване на Запис на заповед от община Рудозем в полза на Държавен фонд 

„Земеделие“ – Разплащателна агенция /ДФЗ-РА/, обезпечаващ ½ от авансово плащане по 

договор № РД50-59 от 20.03.2023г. за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ 

по подмярка 19.1 „Помощ за подготвителни дейности“ на мярка 19 „Водено от 

общностите местно развитие“ от Програма за развитие на селските райони за периода 

2014-2020 г. (ПРСР 2014-2020г.) за изпълнение на проект с код BG06RDNP001-19.610-

0046 с наименование „Подготвителни дейности по разработване на стратегия за 

периода 2023-2027г. на МИГ „Кичика” – Мадан - Рудозем“, сключен между Сдружение 

"Местна инициативна група "Кичика"– Мадан - Рудозем" и Ръководителя на 

Управляващия орган на ПРСР 2014-2020г., чрез ДФЗ-РА.. /Вх.№ 59/30.03.2023 г./ 

 

Докл.: Кмет на Община Рудозем 

 

http://rudozem.bg/assets/obs/%D1%81%D0%B5%D1%81%D0%B8%D0%B8/%D0%9C%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D0%B0%D1%82%202019-2023/2022/47/25-00-134%20%D0%94%D0%97%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%A0%D0%A7%D0%A0-%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B5%D0%BF%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B5%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BE%D0%B1%D1%89%D0%B8%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8%20%D0%BA%D0%B0%D0%BF%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%82%D0%B5%D1%82.pdf
http://www.rudozem.bg/assets/obs/%D1%81%D0%B5%D1%81%D0%B8%D0%B8/%D0%9C%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D0%B0%D1%82%202019-2023/2022/46/6.%20Dokladna%20206%2025-00-136%20%D0%94%D0%BE%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D0%B4%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B2.%20%D0%B4%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%20%D0%96%D0%B0%D1%80%20%D0%B5%D0%BE%D0%BE%D0%B4%20(1).pdf


3 
 

 

 

По първа точка от дневния ред 

 

Д-р Янков: „Първа точка – Поправка на очевидна фактическа грешка с наше 

решение. Видя ли сте докладната, колеги. Самата докладна в проектопредложението е да 

се чете и да се извърши продажба по реда на чл.35, ал 3 от ЗОС на наследници на 

Карамфил Асенов Сираков. Ще имаме ли коментари по докладната, колеги? Не виждам. 

Преминаваме в режим на поименно гласуване с така направеното проектопредложение по 

точка първа да стане решение: 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 9 

   Гласували: 9 

   За: 9  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

   Благодаря Ви, колеги! С 9 «за» първа точка се приема! 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 460 

 

Относно: Поправка на очевидна фактическа грешка в Решение № 450/09.03.2023 г. 

 

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

55/30.03.2023 г., предложена от кмета на Община Рудозем – д-р Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл.21, ал.1 т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.62, ал.2 от Административно процесуалния кодекс  

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. ВЕНЦИСЛАВ РОСЕНОВ ЕМИЛОВ ЗА 

8. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

9. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 



4 
 

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

Поради допусната очевидна фактическа грешка във фактическата част на Решение 

№ 450/09.03.2023 г., а именно: 

Точка IІ от Решение № 450/09.03.2023 г. 

Да се извърши продажба по реда на чл.35 ал.3 от ЗОС на Севда Латинова Сиракова, 

Евелин Карамфилов Сираков, Севдалин Карамфилов Сираков, Венцислав Карамфилов 

Сираков и Десислав Карамфилов Сираков, като наследници на Карамфил Асенов 

Сираков.  

Да се чете: 

IІ. Да се извърши продажба по реда на чл.35 ал.3 от ЗОС на наследници на Карамфил 

Асенов Сираков. 

 

    

По втора точка от дневния ред   

 

                                            

Д-р Янков: „Втора точка от днешното заседание, колеги. Идентични са втора и трета. 

Виждате тук става въпрос за двата договора, които са. Сега в момента разглеждаме - РД50-46 от 

06.10.2022 г. Запознали сте се с докладната. Ще имаме ли колеги, предложения, въпроси? 

Не виждам. Ще преминем в режим на поименно гласуване с така направените три 

проектопредложения по точка втора да станат решения: 

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 9 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. ВЕНЦИСЛАВ РОСЕНОВ ЕМИЛОВ ЗА 

8. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

9. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 



5 
 

   Гласували: 9 

   За: 9  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

   Благодаря Ви, колеги! С 9 «за» точка втора се приема! 

 

РЕШЕНИЕ № 461 

 

По протокол № 51 / 06.04.2023 г. 

 

 

Относно: Издаване на запис на заповед от община Рудозем в полза на ДФ 

„Земеделие”, обезпечаващ ½ от авансово плащане по договор № РД50-46 от 06.10.2022г. 

по подмярка 19.1 „Помощ за подготвителни дейности“ на мярка 19 „Водено от 

общностите местно развитие“ от ПРСР 2014-2020г. за изпълнение на Проект с код 

BG06RDNP001-19.476-0010 „Проучване и популяризиране на местната идентичност 

на територията на МИГ „Кичика”– Мадан - Рудозем“, сключен между Сдружение 

"Местна инициативна група "Кичика"– Мадан - Рудозем" и ДФ „Земеделие”. 

 

На основание: чл.21, ал.1, т.10 и т.24, и чл.27, ал.4 и ал.5 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и договор/споразумение за предоставяне на 

безвъзмездна финансова помощ № РД50-46 от 06.10.2022 г. по подмярка 19.1 „Помощ за 

подготвителни дейности“ на мярка 19 „Водено от общностите местно развитие“ от ПРСР 

2014-2020 г. за изпълнение на Проект с код BG06RDNP001-19.476-0010 „Проучване и 

популяризиране на местната идентичност на територията на МИГ „Кичика”– Мадан - 

Рудозем”, сключен между Сдружение "Местна инициативна група "Кичика"– Мадан - 

Рудозем", седалище и адрес на управление П.К.4900, гр. Мадан, обл. Смолян, ул. 

„Родопи“ №35, ЕИК по БУЛСТАТ 177066804, сграда „Бизнесинкубатор“, представлявано 

от инж. Фахри Адемов Молайсенов - Кмет и представляващ община Мадан в качеството ѝ 

на Председател на Управителния съвет на „Сдружение местна инициативна група 

„Кичика”– Мадан-Рудозем”  и Георги Тахов – Изпълнителен директор на Държавен фонд 

„Земеделие“ – Разплащателна агенция /ДФЗ-РА/, седалище и адрес на управление гр. 

София, бул. „Цар Борис III” №136, ЕИК по БУЛСТАТ 121100421,  

Общинският съвет след проведено поименно гласуване 

 

 

РЕШИ: 

 

 

1. Упълномощава  Кмета  на  община  Рудозем да  подпише  Запис  на заповед, без 

протест и без разноски, платима на предявяване в срок до 07.04.2024 г. в полза на 

Държавен фонд „Земеделие“ – Разплащателна агенция /ДФЗ-РА/ в размер на 46 688,00 лв. 

с вкл. ДДС /словом: четиридесет и шест хиляди шестстотин осемдесет и осем лева/  за 

обезпечаване на ½ от заявения размер на авансово плащане по договор за предоставяне на 

безвъзмездна финансова помощ № РД50-46 от 06.10.2022 г. по подмярка 19.1 „Помощ за 

подготвителни дейности“ на мярка 19 „Водено от общностите местно развитие“ от ПРСР 

2014-2020 г. за изпълнение на Проект с код BG06RDNP001-19.476-0010 „Проучване и 

популяризиране на местната идентичност на територията на МИГ „Кичика”– Мадан - 

Рудозем”, сключен между Сдружение "Местна инициативна група "Кичика"– Мадан - 

Рудозем" и ДФ „Земеделие”. 

 

2. Дава съгласие г-н Фахри Молайсенов - Кмет и представляващ община Мадан в 

качеството ѝ на Председател на Управителния съвет на Сдружение местна инициативна 



6 
 

група „Кичика”– Мадан - Рудозем”, да подготви необходимите документи за получаване 

на авансовото плащане по договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ № 

РД50-46 от 06.10.2022 г. и да ги представи пред ДФЗ-РА. 

3. Допуска предварително изпълнение на Решението, на основание чл.60, ал.1 от 

АПК. 

 

Настоящото решение е прието на заседание на Общински съвет - Рудозем, 

проведено на 06.04.2023 г., Протокол № 51, т.2 от дневния ред по доклад № 58/ 30.03.2023 

г. при кворум от 9 общински съветника и след проведено съгласно чл.21, ал. 1, т.10 и 

чл.27, ал.4, и ал.5 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

поименно гласуване - с 9 гласа „за”, 0 „против”, и „въздържали се” 0, и е подпечатано с 

официалния печат на Общински съвет – Рудозем. 

 

 

По трета точка от дневния ред   

 

Д-р Янков: „И точка трета от днешното заседание. Тук вече разглеждаме договор № 

РД50-59 от 20.03.2023 г. Отново проектопредложенията са три. Ще имаме ли колеги, 

коментар по докладната, въпроси? Не виждам. В режим на поименно гласуване с така 

направените проектопредложения по точка трета да станат решения: 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 9 

   Гласували: 9 

   За: 9  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

 

РЕШЕНИЕ № 462 

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. ВЕНЦИСЛАВ РОСЕНОВ ЕМИЛОВ ЗА 

8. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

9. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 



7 
 

По протокол № 51 / 06.04.2023 г. 

 

Относно:  Издаване на Запис на заповед от община Рудозем в полза на Държавен фонд 

„Земеделие“ – Разплащателна агенция /ДФЗ-РА/, обезпечаващ ½ от авансово плащане по 

договор № РД50-59 от 20.03.2023г. за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ 

по подмярка 19.1 „Помощ за подготвителни дейности“ на мярка 19 „Водено от 

общностите местно развитие“ от ПРСР 2014-2020г. за изпълнение на проект с код 

BG06RDNP001-19.610-0046 „Подготвителни дейности по разработване на стратегия за 

периода 2023-2027г. на МИГ „Кичика” – Мадан - Рудозем“, сключен между Сдружение 

Местна инициативна група "Кичика"– Мадан - Рудозем и ДФ „Земеделие”. 

 

 

На основание: чл.21, ал.1, т.10 и т.24, и чл. 27, ал.4 и ал.5 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и Договор/Споразумение за предоставяне на 

безвъзмездна финансова помощ № РД50-59 от 20.03.2022г. по подмярка 19.1 „Помощ за 

подготвителни дейности“ на мярка 19 „Водено от общностите местно развитие“ от ПРСР 

2014-2020 г. за изпълнение на Проект с код BG06RDNP001-19.610-0046 „Подготвителни 

дейности по разработване на стратегия за периода 2023-2027 г. на МИГ „Кичика”– Мадан-

Рудозем“, сключен между Сдружение Местна инициативна група "Кичика"– Мадан-

Рудозем, седалище и адрес на управление: ПК 4900, гр. Мадан, ул. „Родопи” №35, ЕИК по 

БУЛСТАТ 177066804, сграда „Бизнесинкубатор“, представлявано от Фахри Молайсенов - 

Кмет и представляващ община Мадан в качеството ѝ на Председател на Управителния 

съвет на Сдружение местна инициативна група „Кичика”– Мадан-Рудозем” и Георги 

Тахов - Изпълнителен директор на Държавен фонд „Земеделие“ – Разплащателна агенция 

/ДФЗ-РА/, седалище и адрес на управление гр. София, бул. „Цар Борис III” №136, ЕИК по 

БУЛСТАТ 121100421, 

  

Общинският съвет след проведено поименно гласуване 

 

 

РЕШИ: 

 

1.  Упълномощава  Кмета  на  община  Рудозем да  подпише  Запис  на заповед, без 

протест и без разноски, платима на предявяване в срок до 21.03.2024 г. в полза на 

Държавен фонд „Земеделие“ – Разплащателна агенция /ДФЗ-РА/ в размер на 12 214,00 лв. 

с вкл. ДДС /словом: дванадесет хиляди двеста и четиринадесет лева/ за обезпечаване на ½ 

от заявения размер на авансово плащане по договор за предоставяне на безвъзмездна 

финансова помощ № РД50-59 от 20.03.2023г. по подмярка 19.1 „Помощ за подготвителни 

дейности“ на мярка 19 „Водено от общностите местно развитие“ от ПРСР 2014 – 2020 г. 

за изпълнение на проект с код BG06RDNP001-19.610-0046 „Подготвителни дейности по 

разработване на стратегия за периода 2023-2027г. на МИГ „Кичика” – Мадан-Рудозем“, 

сключен между Сдружение Местна инициативна група "Кичика" – Мадан-Рудозем" и ДФ 

„Земеделие”. 

2.  Дава съгласие г-н Фахри Адемов Молайсенов - Кмет и представляващ община Мадан в 

качеството ѝ на Председател на Управителния съвет на Сдружение местна инициативна 

група „Кичика” – Мадан - Рудозем”,  да подготви необходимите документи за получаване 

на авансовото плащане по договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ №  

РД50-59 от 20.03.2023 г. и да ги представи пред ДФЗ-РА. 

3.  Допуска предварително изпълнение на Решението, на основание чл. 60, ал.1 от АПК. 

 

Настоящото решение е прието на заседание на Общински съвет - Рудозем, 

проведено на 06.04.2023 г., Протокол № 51, т.3 от дневния ред по доклад № 59 / 

30.03.2023 г. при кворум от 9 общински съветника и след проведено съгласно чл.21, ал. 1, 



8 
 

т.10 и чл.27, ал.4, и ал.5 от Закона за местното самоуправление, и местната администрация 

поименно гласуване - с 9 гласа „за”, 0 „против”, и „въздържали се” 0, и е подпечатано с 

официалния печат на Общински съвет – Рудозем. 
 

 

 

   Д-р Янков: „Благодаря Ви, колеги! С 9 „За“ точка трета се приема. Поради изчерпване 

на дневния, закривам днешното заседание. Благодаря на всички за Вашето участие! 

 

  

 

Председател на Об. С: ............................ 

                                                                                                   /Д-р Владимир Янков/ 

 

                                                              

Техн. секретар: .……………...                                                                                                

                                       /Даниела Хаджиева/ 

 


